
 

 
    

 
    

DOHODA  
o ukončení Objednávky č. OMI/OBJ/091/09 

 

DOH/21/08/007623/2022 
 na zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na stavbě č. 8950 TV Praha 15, 

etapa 0003 kanalizace 1. a 2. část 

uzavřené ve smyslu ust. § 1 odst. 2 a § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Mariánské nám. 2, PSČ 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581                                         

DIČ: 001-00064581, registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

zastoupené: Ing.  Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl.m. Prahy 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

BOMART spol. s r.o.  

se sídlem: Ohradní 1159/65, PSČ 140 00 Praha 4 

IČO: 25091905 

DIČ: CZ25091905 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 

zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 48981 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 474065113/0300 

zastoupený: Ing. Martinem Závodným, jednatelem společnosti  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



                                                                                                                              

2  

 
I. 

PŘEDMĚT DOHODY 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12.2.2009 Objednávku č. OMI/OBJ/091/09 vč. 
Dodatku č. 1 , jejímž předmětem je: 

a) zpracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (DZS), a 

b) výkon autorského dozoru pro výše uvedenou stavbu. 

Dodatek č. 1 stanovil změnu sazby DPH, dle platných právních předpisů. 

2. Dokumentace pro výběr zhotovitele byla dne 18.8.2011 řádně předána a uhrazena se 
zdanitelným plněním do 31.12.2012. 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel výkon autorského dozoru neprovedl dle uzavřené 
Objednávky a nenastaly překážky na jeho straně, kdy stavba nebyla realizována, smluvní 
strany se dohodly na ukončení Objednávky. 

4. Objednatel prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem odboru 
investičního je Ing. Petr Kalina, MBA. 

 
II. 

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1) Rekapitulace: 
 

  Cena bez DPH DPH 20% DPH 21% Celkem vč. 
DPH 

Cena díla celkem - dle k OBJ č. 
OMI/OBJ/091/09      464 000,00 Kč  92 800,00 Kč  556 800,00 Kč 
Z toho:     
DZS 384 000,00 Kč 76 800,00 Kč  460 800,00 Kč 
AD 80 000,00 Kč 16 000,00 Kč  96 000,00 Kč 
Uhrazeno se zdanitelným plněním do 
31.12.2012     
Z toho:       
DZS 384 000,00 Kč 76 800,00 Kč  460 800,00 Kč 
Dodatek č. 1 – změna DPH k 1.1.2013     
AD 80 000,00 Kč  16 800,00 Kč 96 800,00 Kč 
Zbývá k úhradě k 30.9.2022     
AD  80 000,00 Kč  16 800,00 Kč 96 800,00 Kč 

 
 

2) Překážka nezahájení realizace stavby nastala na straně objednatele a vzhledem k uplynutí   
        záruční doby na DZS, která byla stanovena na dobu 120 měsíců od předání PD objednateli,   
        se smluvní strany dohodly na ukončení Objednávky. 

 
3) Po vzájemné dohodě obou smluvních stran, nebudou zbývající dílčí plnění AD v celkové 

výši 80 000,00 Kč bez DPH, tj. 96 800,00 Kč vč. DPH realizována a hrazena. 
 



                                                                                                                              

3  

 
 

4) Tímto obě smluvní strany prohlašují, že jsou mezi nimi vypořádána veškerá práva a 
povinnosti a nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nároky či požadavky vyplývající z 
Objednávky č. OMI/OBJ/091/09 ze dne 12.2.2009. 

 
                                                        III.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým 
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 

2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní 
strany, budou jednat v souladu s účelem této Dohody a nebudou jej mařit, přičemž 
budou činit vše nezbytné pro dosažení účelu této dohody. 

 
3. Dohoda nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů 

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“) 
obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do této Dohody a všech jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Dohodu), a to dnem připojení posledního z nich. 

 
4. Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž toto uveřejnění zajistí Objednatel. Dohodu je oprávněn uveřejnit v registru 
smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez 
zbytečného odkladu uvědomit. 

 
5. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dohody k ní Smluvní strany připojily své uznávané 

elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto 
způsobem uzavřely Dohodu. 

 
6. Tuto Dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami s podpisy smluvních strany na téže listině.  
 

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách této Dohody o narovnání, číselné označení této Dohody, 
datum jejího podpisu a text této Dohody. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich využití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být, 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, 
za podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.  



                                                                                                                              

4  

 
 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že 
s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že 
nebyla uzavřena v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.  
 

10. V souladu s přílohou č.1 k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14. 3. 2022 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 
této Smlouvy v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 
 
 

 
 V Praze dne:                V Praze dne: 

    
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  BOMART spol. s. r. o. 
 
 
 
 
 
………………………………………………               …………………………………… 

  Ing. Petr Kalina, MBA           Ing.  Martin Závodný 
ředitel odboru INV MHMP                                               jednatel společnosti Bomart s.r.o.  
 
 
 
 
 

Podepsáno elektronicky 


	I.
	PŘEDMĚT DOHODY
	III.
	ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  BOMART spol. s. r. o.
	Ing. Petr Kalina, MBA           Ing.  Martin Závodný

		2022-10-27T09:41:25+0200
	Martin Závodný


		2022-10-31T12:56:26+0100
	Ing. Petr Kalina


		2022-10-31T11:56:52+0000




